modalità e le specifiche definite nel disciplinare di richiesta del Progetto Preliminare e Preventivo
economico, mediante unico lotto con la formula “chiavi in mano” (fornitura, installazione,
configurazione).

Art. 2 – Importo
L'importo di spesa complessivamente autorizzato è pari a:
€ 7.131,40 (settemilacentotrentuno/40) IVA inclusa.
€ 5.845,41 (cinquemilaottocentoquarantacinque/41) IVA esclusa.

Art. 3 – Tempi di esecuzione
La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro e non oltre 45 giorni lavorativi decorrenti dalla
presente determina di affidamento diretto e comunque entro e non oltre il 10/06/2016.

Art. 4 – Spese generali